
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 10» 
ГОРОДА АЛЕЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

2021 г. № з /
г. Алейск

«Об утверждении Положения о внутренней 
системе оценки качества образования 
Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад 
№10» города Алейска Алтайского края»

На основании приказа Комитета по образованию и делам молодёжи администрации 
г. Алейска от 23.07.2021г. № 149 «О разработке и утверждении Положения о Внутренней 
системе оценке качества дошкольного образования в муниципальном бюджетном 
образовательном учреждении города Алейска Алтайского края», в целях установления 
соответствия качества дошкольного образования действующему законодательству РФ в 
сфере дошкольного образования и ФГОС,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о внутренней системе оценки качества дошкольного 
образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
«Детский сад № 10» города Алейска Алтайского края» (далее -  Положение).
2. Настоящее Положение вступает в действие с 04.08.2021г.
3. Срок действия Положения не ограничен и действуют до принятия нового, 
утвержденного в установленном порядке.
4. Провести в МБДОУ «Детский сад № 10» г. Алейска проверку по установлению 
соответствия качества дошкольного образования действующему законодательству РФ в 
сфере дошкольного образования и ФГОС с 04.08.2021г. по 12.08.2021г.
5. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Н.В. Возыка, заведующий МБДОУ «Детского сада №10»;
Члены комиссии:
Ю.А. Некрасова, заместитель заведующего МБДОУ «Детского сада №10»;
Ю.Н. Шутова, учитель-дефектолог МБДОУ «Детского сада №10»;
Л.Ф. Киселева, учитель-логопед МБДОУ «Детского сада №10»;
С.Н. Бутузова, воспитатель МБДОУ «Детского сада №10».
6. Комиссии в срок до 13.08.2021г. подготовить аналитическую справку по результатам 
проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в МБДОУ 
«Детский сад № 10» г. Алейска
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 10» г. Алейска Н.В. Возыка


		2021-08-12T15:22:49+0700
	ВОЗЫКА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




